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AX 1485.600 - MuHKn-koMm@popTHas pydyka AX

Pa36sokMpoBaHHas pyyka NoBopaynBaeTcs AJ1s OTKPbIBaHUSA 3aMKa.

DyHKUMHK

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHwue npoaykTa

MaTtepunan

MoBepxHOCTb
LiBeT

3amMok

MoaxoauT Ana Tuna Kopnyca
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AX 1485.600
[lna 3aMOYHbIX BKNagblwen 1 NpoduibHOro NoayumMnnHapa

[na oTnupaHus 3aMKa HEO6X0AMMO OTKUHYTb Pa36/iIOKUPOBaHHYHO
PYyuKy Briepes 1 NoBepHyTb. [oAroToBeHa Asi MOHTaXa
NpodUIbHBIX NONYLMIVHAPOB 3aMKa Y 3aMOYHbIX BKJ1aAblLLEN
(corn. DIN 18 252). UcnonHeHne ASSA n KESO/KABA nog
YCTaHOBKY NPOGUIBHOro NoAyLUIMHApa.

LiInHkoBOE NnTbe nopj, AaBEHNEM
Mnactuk

MNMopoLKoBOe NOKpPbITUE
RAL 7035

NcnonHeHne 3amka: Prepared for lock inserts, version A, the
installation of profile semi-cylinders with an overall length of 40 or
45 mm (to DIN 18 252) or lock and push-button inserts with a length
of 40 mm

AX nnacTtuk



PyHKUNK

Type rating corn. UL 50E

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OpobpeHuns

0p06peHus
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Type 1
Type 3R
Type 4
Type 12

T wr.

0.33

0.346

39269097
4028177952836
EC000327
EC000327

27409217

UL+ C-UL-FTTA



