Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





АХ 1485.600 - Мини-комфортная ручка АХ

Разблокированная ручка поворачивается для открывания замка.

Функции

Арт. №	AX 1485.600
Исполнение	Для замочных вкладышей и профильного полуцилиндра
Описание продукта	Для отпирания замка необходимо откинуть разблокированную ручку вперед и повернуть. Подготовлена для монтажа профильных полуцилиндров замка и замочных вкладышей (согл. DIN 18 252). Исполнение ASSA и KESO/KABA под установку профильного полуцилиндра.
Материал	Цинковое литье под давлением Пластик
Поверхность	Порошковое покрытие
Цвет	RAL 7035
Замок	Исполнение замка: Prepared for lock inserts, version A, the installation of profile semi-cylinders with an overall length of 40 or 45 mm (to DIN 18 252) or lock and push-button inserts with a length of 40 mm
Подходит для типа корпуса	AX пластик
Type rating согл. UL 50E	Type 1 Type 3R Type 4 Type 12
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.33
Gross weight	0.346
Код ТНВЭД	83024110
EAN	4028177952836
ETIM 9	EC000327

© Rittal 2025

Функции

ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

Одобрения

Одобрения UL + C-UL - FTTA

© Rittal 2025 3